AVISO SESSÃO DE PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 142/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 22/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR EXECUÇÃO DE OBRAS PARA

IMPLANTAÇÃO DE CONDOMÍNIO DE IDOSOS NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC - ETAPA 01:

GUARITA E CERCAMENTO -  CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO - TRANSFERÊNCIA

ESPECIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

A Comissão Permanente de Licitações do município de Campos Novos, torna público aos

interessados que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das

empresas, Roberto Miguel – CNPJ 15.862.954/0001-80 e Construtora Modular Ltda – CNPJ

38.730.403/0001-69, habilitadas no certame supradito, ocorrerá no dia 06 de dezembro de

2022, às 14h30min, na sala de licitações, situada no endereço constante do preâmbulo do

Edital.

Campos Novos, 05 de dezembro de 2022.

Comissão Permanente de Licitações

Município de Campos Novos